
ZSKY KRAJ KR./UHU UR. \D

\"l'i 'DOIMTK U 74

w )
?)“1 O

HOR;

ilili||Willi„lilHillHillillliliIlilliilllllliliilllIll
KUMSPGiGNLGI azgďb , lyži-72%

DODATEKč.1 i ""“““ “*
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 02086/2022/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
235WDem Bc. Jiřím Navrátilem, MBA

náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)
a

2. BESKYD FM, z. ú

se sídlem: Hlavní třída 2326, Místek, 738 01 Frýdek—Místek
zastoupen: Mgr. Katarínou Valentovou, ředitelkou
ICQ: 09470646
DIC: g2699004572
bankovní spojení: Ceskoslovenska obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 217717213/0300

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 02086/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 14. 6. 2022 /dále jen „smlouva“/:

1. V ČI. IV. odst. 1smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximální výši „Kč 5.921.000,—
(slovy pětmi|ionůdevětsetdvacetjednatisíc korun českých)“ nahrazuje částkou „Kč 7.164.000,- (slovy
sedmmilionůjednostošedesátčtyřitisíc korun českých)“.

2. V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v pěti splátkách“ a doplňují
se písm. d) a e) ve znění:

„d) čtvrtá splátka ve výši Kč 220.491; (slovy dvěstědvacettisícčtyřistadevadesátjedna korun
českých), bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku
č. 1.

„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 1.022.509,— (slovy jedenmi|iondvacetdvatisícpětsetdevět
korun českých), bude na účet příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel
dotace obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace
z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2022.

V případě, že poskytnuté ňnanční prostředky na základě Dodatku č. 1k Rozhodnutí č. 1o poskytnutí
dotace z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2022 budou nižší, než předpokládá smlouva,
bude výše páté splátky dotace poměrně krácena dle vzorce

„Klasifikace informací: Veřejná



Skutečně přidělené ňnanční prostředky
X schválené navýšení dotace

340.516.000 Kč na základě Dodatku č. 1
kRozhodnutí č.1

10.

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše dotace
dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.“

V Čl. V. odst. 1 písm. c) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1 smlouvy“.

Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1tohoto dodatku.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel ajeden příjemce.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
veznění pozdějších předpisů:

Klasifikace informací1Veřejná
Je?



O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/924 ze dne
15. 9. 2022.

V Ostravě dne .....25102022 VG.. fbw'h'fa" dne „„Us10 mz;

hejtmana kraje

Klasifikace „1/7 cí: Veřejná

2“ ŠM _



\pi“„.W

_\.Ešzm

„mše:a85%EU?:E_ĚŠE25.8„5.3%ÉŠŠŠ„52»NS„ŠŠŠE„62%„„32:35ŠŠŠšum:„E_Ě&82%55%?95.2?x„;ŠĚRJ52amasa

„E;„NB„ŠŠŠ_ŠŠ„ŠŠŠ.

.Šš„2szĚzšmvvaš%„Šáša95%;€.335:„wcEEENGNi.m%šŠŠŠ„E;mNa._SEE.39%N23585Šáša.53?muší>„maš„ŠĚ2.„RŠmyš

Šwcag:%82%ŠĚE„52:me39:3„E_ššmŘEĚĚŠŠŠŠŠŠ%

„:Šas„838šsší„:„_EŠŠ„__„2.88„EmiE„žá

žušŠŠŠ35;%„.:ĚÉŠŽŠ

___ĚĚŠŠŠxv.mašině:„šcĚĚ;_uŠŠŠaž?„5333.85EEE!Bc.:_.ŠW.:„„3:5m,._..u2,525.4_,„ŠŠŠŠŠŠ%Bš>„ušREĚE33%v?„„„š

„Š„Šu23„aw„=až„3„„$2"že„:_25„Ě„až„enlawy\w4SŠ.—%553:3W.co:00:NGoaewaNamamNNO„„mvCNNDDDmvaHooove“Aono„vmavNawnmmnců_Ž._ůžmmwaA.|\iř\Í\4.lw

Zu.:mnou

ČNSxu..»:Emca—Nc..

Šaman„.Eze.....šňBa:Ma..?muž—„2„„au228.55...„:3255.„.MŘMMWŽLM?.„a35%na.

>»ĚŠŠŠ>m..a..„526až.858ŠŠŠ.Emau_:mon„.eso.=„.=__=_„:uřuwwš.:dva:?zuau83%„5238——„_„fungi„„..U_m—„__wa2.2%..525.53Ema“__ĚuoaĚuamE_muaššz

„svazu.—.a„_u.n„Šanceo„.mcm..—„oznam582.25552..„Šáša—ao2%22.523:>.:
>masa....maš=..a.:n

„won—ov_cwmŠm:vuMwwďmenmc332..„„HMĚĚam?„EW—Exu:..\_.„x:

©.:Š...:25.53:na.388%„5332___—měna...ÉuĚĚ2.2„

.w.m|..?m.m4. II.77\

3332.E

4.3__Ěočima„Musa—š
nwm—JmcuĚwmon—ucaEmcuww

mažouzn.—Šin..o>>.5_Em„.wmací...—

ašuš„.m2.2%.


